

اخبار

به مناسبت ماه مبارک رمضان:

لقمه های مهربانی در شمال تهران گسترده تر می شود

سرویس شهری– امسال به مناسبت ماه مبارک رمضان طرح به لقمه مهربانی به صورت گسترده تر در محلات شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : طرح به لقمه مهربانی به منظور بالا رفتن حس همدلی بین شهروندان با همکاری شهرداری تهران و مناطق ۲۲ گانه ، می‌شود. این مقام مسئول افزود : مخاطبان این طرح افراد بی‌خانمان، کودکان آسیب دیده ، کار و خیابان و خانواده‌های نیازمند هستند و تمامی مناطق تهران نیز در اجرای این طرح حضور دارند که مناطق شمال و مرکز تهران به‌دلیل داشتن تعداد بیشتر رستوران و مراکز عرضه غذا به‌عنوان مناطق اصلی ارائه‌دهنده غذا محسوب می‌شوند و خیرین و سازمان‌های مردم‌نهاد فعال، با میان رابط آنها و نیازمندان برای پهن کردن سرفه اطعام هستند. کارگران گفت : در این طرح،رستوران ها هر روز میزان معینی غذای اضافه ویژه نیازمندان طبخ می کنند یا مشتریان درصورت تمایل غذای اضافه برای نیازمندان سفارش می دهند که این غذاها با هماهنگی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک و خیرین مشخص و فعال ، به دست نیازمندان خواهد رسید.

فرماندار ویژه شهرستان ری خبر داد

قیام‌دشت شهر شد

فرماندار ویژه شهرستان ری از ابلاغ دستور ارتقای روستای قیام‌دشت به شهر خبر داد.
هادیات الله جمالی پور در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح ارتقاء روستای قیام‌دشت به شهر گفت: از مدت ها پیش رایزنی های بسیاری در مورد وضعیت قیام‌دشت آغاز شده بود تا مردم زحمتکش این منطقه به حق و حقوق خود برسند. معاون استاندار تهران افزود: در طول این مدت در جلسات متعددی که با مقامات ذیربط داشتیم، بارها این نکته را عنوان کردیم که در استان های دیگر، مناطقی هستند که با جمعیتی کمتر از قیام‌دشت، شهر و حتی شهرستان هستند و طبق قوانین کشوری، منطقه ای با این جمعیت، نباید روستا باشد و پیگیر این حق مردم شدیم.وی با تاکید بر نتیجه بخش بودن پیگیری ها و جلسات برای ارتقاء این منطقه به شهر افزود: نهایتا با پیگیری ها و رایزنی های انجام شده، مقامات مربوطه در وزارت کشور، با شهر شدن قیام دشت موافقت کردند.

چومان در جمع خبرنگاران:

آغاز بازشماری ۱۰ درصد از صندوق‌های اخذ رای شورای شهر

رئیس شورای عالی استانها گفت: طبق توافق صورت گرفته قرار است ۱۰ درصد از صندوق‌های اخذ رای در پنجمین دوره انتخابات شورای شهر تهران بازشماری شود.
به گزارش مهر، مهدی چمران در جریان چهلمین اجلاس عمومی شورای عالی استانها که صبح امروز برگزار شد، اظهار کرد: در ابتدای جلسه به موضوعات روز از جمله سوم خرداد و سالورز آذاده‌سازی خرمشهر اشاره شد.

وی تصریح کرد: در ادامه جلسه امروز طرح توسعه انرژی های تجدیدپذیر در شهرها در دستور کار اعضای شورای عالی استانها قرار گرفت.

رئیس شورای عالی استانها با اشاره به اینکه باید از انرژی های خورشیدی و بادی در معابر و به ویژه بوستان ها استفاده شود، گفت: طبق تصویب طرح اشاره شده قرار شد سالانه ۱۰ درصد از ظرفیت های انرژی خورشیدی در شهرها استفاده شود و بر همین اساس بودجه لازم در شوراهای شهر برای این منظور پیش بینی شود.چمران ادامه داد: بررسی طرح احداث پارکینگ های طبقاتی در تراز زیر صفر (طبقات منفی) دومین دستور جلسه امروز شورای عالی استانها بودکه این طرح نیز با اکثریت اعضا به تصویب رسید.رئیس شورای عالی استانها در ادامه با اشاره به طرح الحاقی یک تبصره به بند (۲۴) ماده (۵۵) قانون شهرداری ها افزود: این طرح جهت بررسی بیشتر به کمیسیون های مربوطه ارجاع شد.

وی در ادامه با اشاره به تخلفات صورت گرفته در پنجمین دوره انتخابات شورای شهر تهران گفت: حدود ۲۰۰ گزارش مبنی بر تخلف در انتخابات شورای شهر تهران به فرمانداری ارسال شده است.چمران تصریح کرد: برخی از این تخلفات توسط لیست های ارائه شده در انتخابات و برخی نیز از کاندیداهای مستقل در انتخابات شورای شهر تهران بوده که تمامی این موارد به صورت مستند در اختیار مسئولان قرار گرفته است.رئیس شورای عالی استانها با اشاره به بازشماری ۱۰ درصد از صندوق های اخذ رای در انتخابات پنجم شوراها گفت: طبق هماهنگی های صورت گرفته با فرمانداری تهران قرار است ۱۰ درصد از آراء بازشماری شود.وی در خصوص زمان بازشماری این آراء بیان کرد: بر اساس آخرین رایزنی های صورت گرفته بازشمارش آراء به زودی و طی هفته آینده انجام می پذیرد.
چمران همچنین به مهمترین اولویت های شورای پنجم در شهرها و استانها گفت: از مهمترین اولویتی ها می توان به موضوع حمل و نقل، آلودگی هوا و همچنین نوسازی بافت های فرسوده اشاره کرد.

وی با بیان اینکه در تمامی این بخش ها نیاز به همکاری و مساعدت دولت ها است، افزود: به عنوان مثال در بحث آلودگی هوا شهرداری ها نمی توانند اقدام موثری انجام دهند و به همین جهت باید تعامل و همکاری بین دولت ها و شهرداری ها به وجود آید.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از گسترش ابزارها و ظرفیت های هوشمند سازی در ناوگان حمل و نقل عمومی و مدیریت ترافیک شهر تهران خبر داد.

به گزارش مهر، مازیار حسینی در شورای مدیران سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان این مطلب افزود: هوشمند سازی ابزارها و امکانات و استفاده هرچه بیشتر از ابزارهای الکترونیک در بستریهای فن آوری های پیشرفته از اولویت های اصلی حوزه حمل و نقل و ترافیک شهر تهران است که در سال جاری با جدیت دنبال می شود.

استفاده از سیستم گویا در ناوگان اتوبوسرانی

شهردار تهران در این جلسه با تاکید بر اینکه در سال های اخیر هوشمند سازی در ناوگان اتوبوسرانی روند خوبی داشته است؛ تصریح کرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده قرار است تا در هر دستگاه اتوبوس سه دوربین به منظور رصد عملکرد راننده اتوبوس از یک سو و از سوی دیگر کنترل کمیت و کیفیت جابه جایی مسافران نصب شود.

وی با اشاره به توجه ویژه شهرداری تهران به استفاده معلولان و نابینایان به استفاده از حمل و نقل عمومی در تهران یادآور شد: از سال گذشته برنامه ریزی در جهت استفاده از سیستم اعلام گویا در ایستگاه های اتوبوس انجام شده است. سیستم گویای اعلام باعث می شود تا شهروندان نابینا به

سرویس شهری– بازارچه خود اشتغالی ویژه بانوان سرپرست خانوار به مناسبت ماه مبارک رمضان در بوستان بزرگ ولایت برپا می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، پیمان قربانی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: این بازارچه زیر نظر ستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار در ضلع شمال شرقی بوستان راه اندازی و در اختیار بانوان سرپرست خانوار قرار می گیرد تا محصولات خود شامل پوشاک، کیف و کفش، مواد غذایی ، پتو و ...را به فروش برسانند.

قربانی خاطرنشان کرد: بازارچه خود اشتغالی ویژه بانوان سرپرست خانوار تا پایان ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۷ تا ۲۲ میزبان شهروندان تهرانی است و شهروندان می توانند محصولات این بازارچه را با تخفیف ۳۰ درصدی خریداری کنند.

آموزش راهکارهای پیشگیری و مقابله با آلرژی های فصل بهار در منطقه ۲۱

سرویس شهری– رئیس اداره سلامت معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از اجرای ویژه برنامه های آموزشی راهکارهای پیشگیری از آلرژی در فصل بهار در خانه های سلامت محلات ۱۳گانه این منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، زهرا انصاری رئیس اداره سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: آلرژی های فصل

سرویس شهری– از سوی اداره سلامت معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان جشنواره عکس سلامت شهری در منطقه ۱۱ برگزار می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه ۱۱، عباس طباطبایی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر در ارتباط با هدف از برگزاری این جشنواره

گفت: این جشنواره توسط اداره سلامت معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۱ و با هدف جلب توجه شهروندان به اهمیت سلامت شهری و اقشار آسیب پذیر همچون معلولان،سالمندان و کودکان در شهر برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی منطقه ۱۱، عباس طباطبایی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر در ارتباط با هدف از برگزاری این جشنواره

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۵ از آماده سازی پهنه تحویلی منطقه ۱۵ درحرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) در آستانه بیست و هشتمین سالگرد ارتحال امام (ره) خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، دکتر انجمنی با اعلام مطلب فوق افزود: در این راستا با هدف میزبانی مطلوب از زائران حرم امام راحل درمراسم بیست

روزنامه‌صبح ایران

معاون شهردار تهران تاکید کرد:

چراغهای راهنمایی گویا می شوند



احتی بتوانند از زمان رسیدن اتوبوس به داخل ایستگاه و همچنین نام ایستگاهی که در آن حضور دارند؛ با خبر شوند.

چراغ های راهنمایی گویا می شوند

حسینی در بخش دیگری از صحبت های خود با بیان اینکه مدیریت ترافیک شهر تهران تنها با استفاده از ابزارهای هوشمند روان خواهد شد؛ گفت: یکی از اتفاقات جدیدی که قرار است در معابر و تقاطع های شهر تهران روی دهد؛ استفاده از سیستم گویای اعلان وضعیت چراغ راهنمایی در چند تقاطع اصلی شهر به صورت پایلوت و بعد در

همزمان با ماه مبارک رمضان

حمل و نقل عمومی شهر تهران در ایستگاه های مترو شهر تهران، نصب دوربین ها و سنسورهای هوشمند جهت ثبت میزان جابه جایی مسافران در دستورکار شرکت مترو قرار خواهد گرفت.

استفاده از دوربین های ثبت تخلف دور

زدن ممنوع در تهران

حسینی با بیان اینکه استفاده از ابزارهای هوشمند جهت ثبت تخلفات راهنمایی و رانندگی ضرور است، تاکید کرد: استفاده از دوربین در تقاطع ها و نقاطی که تخلفات دور زدن ممنوع در آنها مورد توجه است، به زودی توسط مناطق شهرداری انجام می شود. ضمن آنکه ثبت تخلف ورود موتور سیکلت ها به محدوده طرح ترافیک و نیز تخلف تغییر مسیرهای ناگهانی و گردش به راست های غیر مجاز در بزرگراه ها نیز توسط دوربین اجرایی خواهد شد.

استفاده از سیستم آنلاین نوبت دهی در

مراکز معاینه فنی خودرو تهران

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه در سال جاری شهروندان با سهولت بیشتری می توانند از مراکز معاینه فنی خودروهای شهر تهران استفاده کنند؛ افزود: معاینه فنی خودروها و موتور سیکلت ها از برنامه های اصلی این حوزه در زمینه هوای پاک است که فرهنگ سازی و انجام فعالیت های تبلیغی و اطلاع رسانی صحیح و نیز رونمایی ازسیستم نوبت دهی آنلاین از جمله فعالیت های این بخش خواهد بود.

معاون شهردار تهران از برگزاری نمایشگاه بین المللی شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه، گفت: خط ۵ مترو تهران به دلیل انجام عملیات‌های بهسازی از فردا تا پایان شهریور سال جاری در روزهای جمعه پذیرش مسافر ندارد.

به گزارش امتیاز، احسان مقدم با بیان اینکه در چند هفته گذشته خط تهران – کرج در روزهای جمعه پذیرش مسافر داشت تصریح کرد: از ۱۵ اردیبهشت به منظور آماده سازی کارگاه‌ها جهت ادامه کار، عملیات بهسازی خط ۵ متوقف و مسافری‌گری طبق برنامه قبلی صورت می‌گرفت اما از فردا با ازسرگیری عملیات بهسازی، روزهای جمعه مسافری‌گری در این خط انجام نخواهد شد.

وی با تاکید براینکه اگر تغییری در برنامه اعلام شده صورت گیرد اطلاع رسانی خواهد شد افزود: همچنین ساعت فعالیت خط ۵ در روزهای عادی تا ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه است.

مشاور مدیرعامل شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه بابیان اینکه در عملیات بهسازی تمام تأسیسات خط ۵ طبق استانداردهای جهانی مورد بازبینی و بهسازی قرار می‌گیرد خاطرنشان کرد: اولین بار است که پروژه بهسازی برای یک خط قطار برقی در داخل کشور صورت می‌گیرد و با توجه به اینکه نوزده سال از بهره‌برداری از خط ۵ مترو تهران می‌گذرد، بهسازی کلی این خط ضروری بود که از دی ماه سال گذشته اینکار آغاز شده است.

عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران: **دولت تکلیف لایحه افزایش کرایه حمل و نقل عمومی را زودتر مشخص کند**
عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران از وزارت کشور خواست هرچه زودتر لایحه افزایش کرایه های حمل و نقل را تعیین تکلیف کند و گفت: سه ماه از تصویب پیشنهاد افزایش قیمت کرایه تاکسی و اتوبوس گذشته اما دولت هنوز پاسخ نداده است.
به گزارش شهرنوش، ابوالفضل قناعتی در تذکر پیش از دستور سیدد و چهل و هفتمین جلسه شورا، با انتقاد از اینکه عدم اطلاع رسانی باعث شده راننده ها خودسر افزایش قیمت داشته باشند و بحث و درگیری بین آنان و شهروندان بالا بگیرد، تصریح کرد: وزارت کشور یا این مصوبه شورا را تصویب کند یا عدم تصویب آن را اعلام کند تا طبق قانون وضعیت شهروندان و رانندگان مشخص شود.

وی همچنین درباره روشن کردن کولر در تاکسی نیز گفت: روشن کردن کولر به افزایش قیمت ربطی ندارد. از رانندگانی می خواهیم در تابستان ها به شهروندان خدمات بدهند.

عضو کمیسیون حمل و نقل شورای چهارم خاطرنشان کرد: باید هر چه زودتر اعلام نتیجه از طرف فرمانداری انجام شود و شهروندان در این فاصله اگر تخلفی مشاهده کردند با اطلاع رسانی به ۱۸۸۸ با متخلفان برخورد کنند.

امانی در سیدد و چهل و هفتمین جلسه شورا: **شهرداری قصد فروش باشگاه سوارکاری سمند را ندارد**
معاون برنامه ریزی توسعه شهری و امور شورای شهردار تهران را رد شایعه هایی مبنی بر ترک خدمت معاونان با مدیران شهردار تهران در روزهای پس از انتخابات گفت: اینکه گفته شده معاونان شهردار از شهرداری می روند را تکذیب می کنم و اصلا چنین خیابرد صحت ندارد.

به گزارش شهرنوش، ناصر امانی در پاسخ به تذکر یکی از اعضا که در صحن سیدد و چهل و هفتمین جلسه شورا اعلام کرد معاونان شهردار در حال ترک خدمت هستند، خاطر نشان کرد: باید به این شایعه پراکن ها بگویم هم شهردار و هم معاونان سر کار مسئولان این گذشته استغفا داده بود، باقی که قبل از پایان سال گذشته استغفا داده بود، باقی مسئولان سر کارند و انشاءالله پروژه های باقیمانده را افتتاح می کنیم. امانی تاکید کرد: هم مردم و هم محلات محروم هر منطقه، بازدید از منازل سالمندان و معلولان و معاهنگی و هدف انتقال تجارب و دستاوردها به خوبی و درصایت انجام خواهد گرفت. معاون برنامه ریزی شهرداری تهران همچنین عنوان کرد: در خصوص زمین باشگاه سوارکاری سمند با زمین ۴ هزار ۷۰۰ متری باید بگویم این فضا کاربری ورزشی دارد و شهرداری قصد فروش ندارد. سازمان اب باره ای تکمیل رینگ فشار شکن تهران از شهرداری درخواست همکاری داشته اما هنوز تصمیمی نگرفته ایم و هیچ قراردادی با اشخاص حقیقی و حقوقی در خصوص این زمین منعقد نشده است.

وی در تشریح علت اصلی آلرژی های فصلی

بپاره که از شایع ترین انواع آلرژی می باشد، افزود: علت اصلی حساسیت های فصلی به ویژه در فصل بهار گرده افشانی گیاهان است و آلرژی فصلی واکنش طبیعی سیستم ایمنی بدن به موادی است که به ظاهر، مضر نبوده و بی ضرر هستند اما بدن انسان نسبت به آنها واکنش های شدیدی نشان می دهد. انصاری در خاتمه درخصوص راهکارهای مقابله با آلرژی فصلی خاطرنشان کرد: گنجاندن

بپاره که ناشی از استنشاق گرده های حاصل از گرده افشانی گیاهان است یکی از مسائل مهمی که برخی شهروندان در این فصل با آن مواجه می شوند، در همین راستا اداره سلامت معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ با اجرای ویژه برنامه های آموزشی اطلاعات لازم را در خصوص پیشگیری و مقابله با آلرژی و بیماری های فصلی در خانه های سلامت محلات ۱۳گانه این منطقه در اختیار شهروندان قرار می دهد.

گفت: این جشنواره توسط اداره سلامت معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۱ و با هدف جلب توجه شهروندان به اهمیت سلامت شهری و اقشار آسیب پذیر همچون معلولان،سالمندان و کودکان در شهر برگزار می شود.

طباطبایی همچنین افزود: جشنواره سلامت شهری با موضوع

سلامت و سبک زندگی اسلامی-ایرانی، سلامت و خانه و خانواده،

سلامت محله و مسجد، سلامت و محیط زیست، سلامت و سالمندان،

در آستانه بیست وهشتمین سالگرد ارتحال امام (ره) انجام می شود؛

آماده سازی پهنه تحویلی منطقه ۱۵ درحرم مطهر حضرت امام خمینی (ره)

وهشتمینسالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران اقدامات مربوط به مناسب سازی محوطه و تامین رفاه حال زائرین انجام شده است.
وی در ادامه با اشاره به اقدامات اجرایی در زمینه عملیات عمرانی افزود: در پهنه تحویلی ۸۰مترمربع لکه گیری آسفالت و مرمت نوار حفاری به تناؤ ۱۵۰متر آسفالت و نیز نصب یک بهداشتی سیار، ۲ هزارمتر مربع علف زنی و

مدیرکل سلامت شهرداری تهران، از برپایی پایگاه‌های سیار ارائه خدمات سلامت در فاصله افطار تا سحر در مساجد پایتخت خبر داد و

گفت: در برنامه سلامت در ضیافت خدماتی چون مشاوره روان‌شناسی، ارائه مشاوره تغذیه و طب اسلامی، مشاوره پزشکی، برگزاری مسابقات سلامت، غربالگری فشار خون، تهیه وتوزیع اقلام آموزشی با محوریت ماه مبارک رمضان و برگزاری کارگاه‌های آموزشی سلامت محور (از قبیل آموزش مهارت‌های زندگی، بهداشت فردی و گروهی، نقش آموزه‌های دینی در ارتقای سلامت و ...، سخنرانی‌های آموزشی بعد

و پیشگیری از حوادث در مساجد، سلامت در ضیافت، برپایی ایستگاه‌های اهدای خون، آموزش و مشاوره سلامت معنوی و تغذیه سالم، برگزاری مراسم افطاری در محلات محروم، عیادت از منازل سالمندان و معلولان منتخب و راه اندازی پایگاه‌های سلامت در روز جهانی قدس است.
وی با اشاره به اقدامات بهداشتی، ایمنی و پیشگیری از حوادث در مساجد گفت: باتوجه به اینکه در ایام ماه مبارک رمضان حضور و تردد نمازگزاران در مساجد افزایش می‌یابد به همین منظور جهت جلوگیری از بروز حوادث در مساجد بهتر است با مشارکت و ظرفیت خادمین سلامت مساجداقدامات ایمنی و بهداشتی مورد توجه قرار گیرد.

مدیرکل سلامت شهرداری تهران، از برپایی پایگاه‌های سیار ارائه خدمات سلامت در فاصله افطار تا سحر در مساجد پایتخت خبر داد و

گفت: در برنامه سلامت در ضیافت خدماتی چون مشاوره روان‌شناسی، ارائه مشاوره تغذیه و طب اسلامی، مشاوره پزشکی، برگزاری مسابقات سلامت، غربالگری فشار خون، تهیه وتوزیع اقلام آموزشی با محوریت

ماه مبارک رمضان و برگزاری کارگاه‌های آموزشی سلامت محور (از قبیل آموزش مهارت‌های زندگی، بهداشت فردی و گروهی، نقش آموزه‌های دینی در ارتقای سلامت و ...، سخنرانی‌های آموزشی بعد